
ϟทศบาลตϬาบลมะกอกϟหนือ
รายงานรายจ่ายจริงตามงบประมาณ

 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2563
ϟดือนตุลาคม ถึงϟดือนกันยายน

หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งบกลาง งานกϬาจัดขยะมϛลฝอยϠละสิ่ง
ปฏิกϛล

งบบุคลากร

ϟงินϟดือน (ฝ่ายการϟมือง)

ϟงินϟดือนนายก/รองนายก 536,530.00 535,680.00

ϟงินค่าตอบϠทนประจϬา
ตϬาϠหน่งนายก/รองนายก 126,000.00 126,000.00

ϟงินค่าตอบϠทนพิϟศษ
นายก/รองนายก 126,000.00 126,000.00

ϟงินค่าตอบϠทนϟลขานุการ/ที่
ปรึกษานายกϟทศมนตรี นายก
องคΙการบริหารส่วนตϬาบล

120,400.00 86,400.00

ϟงินค่าตอบϠทนสมาชิกสภา
องคΙกรปกครองส่วนท้องถิ่น 1,291,500.00 1,212,480.00

ϟงินϟดือน (ฝ่ายประจϬา)

ϟงินϟดือนพนักงาน 7,991,510.00 7,568,701.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน 167,400.00 143,387.00

ϟงินประจϬาตϬาϠหน่ง 224,700.00 210,000.00

ค่าตอบϠทนพนักงานจ้าง 4,031,860.00 3,833,130.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆของพนักงาน
จ้าง 310,880.00 278,061.00

ค่าจ้างลϛกจ้างประจϬา 271,200.00 268,980.00

ϟงินวิทยฐานะ 134,400.00 42,000.00

        รวม งบบุคลากร        15,332,380.00        14,430,819.00

งบดϬาϟนินงาน

ค่าตอบϠทน

ค่าตอบϠทนผϛ้ปฏิบัติราชการ
อันϟป็นประโยชนΙϠก่องคΙกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

246,800.00 65,950.00

ค่าϟบี้ยประชุม 10,000.00 6,687.50

ค่าตอบϠทนการปฏิบัติงาน
นอกϟวลาราชการ 218,000.00 146,100.00

ϟงินช่วยϟหลือการศึกษาบุตร 124,800.00 86,920.00

ค่าใช้สอย รายจ่ายϟพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ 9,398,560.00 8,888,992.54 1,214,197.09

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 1/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานกีฬาϠละนันทนาการ งานตลาดสด

งบบุคลากร

ϟงินϟดือน (ฝ่ายการϟมือง)

ϟงินϟดือนนายก/รองนายก 536,530.00 535,680.00

ϟงินค่าตอบϠทนประจϬา
ตϬาϠหน่งนายก/รองนายก 126,000.00 126,000.00

ϟงินค่าตอบϠทนพิϟศษ
นายก/รองนายก 126,000.00 126,000.00

ϟงินค่าตอบϠทนϟลขานุการ/ที่
ปรึกษานายกϟทศมนตรี นายก
องคΙการบริหารส่วนตϬาบล

120,400.00 86,400.00

ϟงินค่าตอบϠทนสมาชิกสภา
องคΙกรปกครองส่วนท้องถิ่น 1,291,500.00 1,212,480.00

ϟงินϟดือน (ฝ่ายประจϬา)

ϟงินϟดือนพนักงาน 7,991,510.00 7,568,701.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน 167,400.00 143,387.00

ϟงินประจϬาตϬาϠหน่ง 224,700.00 210,000.00

ค่าตอบϠทนพนักงานจ้าง 4,031,860.00 3,833,130.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆของพนักงาน
จ้าง 310,880.00 278,061.00

ค่าจ้างลϛกจ้างประจϬา 271,200.00 268,980.00

ϟงินวิทยฐานะ 134,400.00 42,000.00

        รวม งบบุคลากร        15,332,380.00        14,430,819.00

งบดϬาϟนินงาน

ค่าตอบϠทน

ค่าตอบϠทนผϛ้ปฏิบัติราชการ
อันϟป็นประโยชนΙϠก่องคΙกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

246,800.00 65,950.00

ค่าϟบี้ยประชุม 10,000.00 6,687.50

ค่าตอบϠทนการปฏิบัติงาน
นอกϟวลาราชการ 218,000.00 146,100.00

ϟงินช่วยϟหลือการศึกษาบุตร 124,800.00 86,920.00

ค่าใช้สอย รายจ่ายϟพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ 9,398,560.00 8,888,992.54 309,130.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 2/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริการสาธารณสุขϠละ
งานสาธารณสุขอื่น งานบริหารงานคลัง

งบบุคลากร

ϟงินϟดือน (ฝ่ายการϟมือง)

ϟงินϟดือนนายก/รองนายก 536,530.00 535,680.00

ϟงินค่าตอบϠทนประจϬา
ตϬาϠหน่งนายก/รองนายก 126,000.00 126,000.00

ϟงินค่าตอบϠทนพิϟศษ
นายก/รองนายก 126,000.00 126,000.00

ϟงินค่าตอบϠทนϟลขานุการ/ที่
ปรึกษานายกϟทศมนตรี นายก
องคΙการบริหารส่วนตϬาบล

120,400.00 86,400.00

ϟงินค่าตอบϠทนสมาชิกสภา
องคΙกรปกครองส่วนท้องถิ่น 1,291,500.00 1,212,480.00

ϟงินϟดือน (ฝ่ายประจϬา)

ϟงินϟดือนพนักงาน 7,991,510.00 7,568,701.00 1,695,300.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน 167,400.00 143,387.00

ϟงินประจϬาตϬาϠหน่ง 224,700.00 210,000.00 42,000.00

ค่าตอบϠทนพนักงานจ้าง 4,031,860.00 3,833,130.00 237,670.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆของพนักงาน
จ้าง 310,880.00 278,061.00 21,428.00

ค่าจ้างลϛกจ้างประจϬา 271,200.00 268,980.00

ϟงินวิทยฐานะ 134,400.00 42,000.00

        รวม งบบุคลากร        15,332,380.00        14,430,819.00 1,996,398.00

งบดϬาϟนินงาน

ค่าตอบϠทน

ค่าตอบϠทนผϛ้ปฏิบัติราชการ
อันϟป็นประโยชนΙϠก่องคΙกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

246,800.00 65,950.00 51,350.00

ค่าϟบี้ยประชุม 10,000.00 6,687.50

ค่าตอบϠทนการปฏิบัติงาน
นอกϟวลาราชการ 218,000.00 146,100.00 0.00

ϟงินช่วยϟหลือการศึกษาบุตร 124,800.00 86,920.00 66,820.00

ค่าใช้สอย รายจ่ายϟพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ 9,398,560.00 8,888,992.54 71,741.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 3/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไป งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับการ
รักษาความสงบภายใน

งบบุคลากร

ϟงินϟดือน (ฝ่ายการϟมือง)

ϟงินϟดือนนายก/รองนายก 536,530.00 535,680.00 535,680.00

ϟงินค่าตอบϠทนประจϬา
ตϬาϠหน่งนายก/รองนายก 126,000.00 126,000.00 126,000.00

ϟงินค่าตอบϠทนพิϟศษ
นายก/รองนายก 126,000.00 126,000.00 126,000.00

ϟงินค่าตอบϠทนϟลขานุการ/ที่
ปรึกษานายกϟทศมนตรี นายก
องคΙการบริหารส่วนตϬาบล

120,400.00 86,400.00 86,400.00

ϟงินค่าตอบϠทนสมาชิกสภา
องคΙกรปกครองส่วนท้องถิ่น 1,291,500.00 1,212,480.00 1,212,480.00

ϟงินϟดือน (ฝ่ายประจϬา)

ϟงินϟดือนพนักงาน 7,991,510.00 7,568,701.00 2,691,660.00 261,960.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน 167,400.00 143,387.00 138,000.00

ϟงินประจϬาตϬาϠหน่ง 224,700.00 210,000.00 126,000.00

ค่าตอบϠทนพนักงานจ้าง 4,031,860.00 3,833,130.00 727,440.00 887,540.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆของพนักงาน
จ้าง 310,880.00 278,061.00 36,000.00 70,720.00

ค่าจ้างลϛกจ้างประจϬา 271,200.00 268,980.00 268,980.00

ϟงินวิทยฐานะ 134,400.00 42,000.00

        รวม งบบุคลากร        15,332,380.00        14,430,819.00 5,805,660.00 1,489,200.00

งบดϬาϟนินงาน

ค่าตอบϠทน

ค่าตอบϠทนผϛ้ปฏิบัติราชการ
อันϟป็นประโยชนΙϠก่องคΙกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

246,800.00 65,950.00 3,600.00 11,000.00

ค่าϟบี้ยประชุม 10,000.00 6,687.50 6,687.50

ค่าตอบϠทนการปฏิบัติงาน
นอกϟวลาราชการ 218,000.00 146,100.00 4,200.00 141,900.00

ϟงินช่วยϟหลือการศึกษาบุตร 124,800.00 86,920.00 14,500.00

ค่าใช้สอย รายจ่ายϟพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ 9,398,560.00 8,888,992.54 205,109.45 210,742.12

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 4/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับการ
ศึกษา

งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับ
ϟคหะϠละชุมชน

งบบุคลากร

ϟงินϟดือน (ฝ่ายการϟมือง)

ϟงินϟดือนนายก/รองนายก 536,530.00 535,680.00

ϟงินค่าตอบϠทนประจϬา
ตϬาϠหน่งนายก/รองนายก 126,000.00 126,000.00

ϟงินค่าตอบϠทนพิϟศษ
นายก/รองนายก 126,000.00 126,000.00

ϟงินค่าตอบϠทนϟลขานุการ/ที่
ปรึกษานายกϟทศมนตรี นายก
องคΙการบริหารส่วนตϬาบล

120,400.00 86,400.00

ϟงินค่าตอบϠทนสมาชิกสภา
องคΙกรปกครองส่วนท้องถิ่น 1,291,500.00 1,212,480.00

ϟงินϟดือน (ฝ่ายประจϬา)

ϟงินϟดือนพนักงาน 7,991,510.00 7,568,701.00 954,360.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน 167,400.00 143,387.00

ϟงินประจϬาตϬาϠหน่ง 224,700.00 210,000.00 42,000.00

ค่าตอบϠทนพนักงานจ้าง 4,031,860.00 3,833,130.00 675,360.00 108,000.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆของพนักงาน
จ้าง 310,880.00 278,061.00 35,533.00 12,000.00

ค่าจ้างลϛกจ้างประจϬา 271,200.00 268,980.00

ϟงินวิทยฐานะ 134,400.00 42,000.00 42,000.00

        รวม งบบุคลากร        15,332,380.00        14,430,819.00 1,749,253.00 120,000.00

งบดϬาϟนินงาน

ค่าตอบϠทน

ค่าตอบϠทนผϛ้ปฏิบัติราชการ
อันϟป็นประโยชนΙϠก่องคΙกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

246,800.00 65,950.00

ค่าϟบี้ยประชุม 10,000.00 6,687.50

ค่าตอบϠทนการปฏิบัติงาน
นอกϟวลาราชการ 218,000.00 146,100.00 0.00

ϟงินช่วยϟหลือการศึกษาบุตร 124,800.00 86,920.00 800.00

ค่าใช้สอย รายจ่ายϟพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ 9,398,560.00 8,888,992.54 315,347.14

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 5/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับ
สร้างความϟข้มϠข็งของชุมชน

งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับ
สาธารณสุข

งบบุคลากร

ϟงินϟดือน (ฝ่ายการϟมือง)

ϟงินϟดือนนายก/รองนายก 536,530.00 535,680.00

ϟงินค่าตอบϠทนประจϬา
ตϬาϠหน่งนายก/รองนายก 126,000.00 126,000.00

ϟงินค่าตอบϠทนพิϟศษ
นายก/รองนายก 126,000.00 126,000.00

ϟงินค่าตอบϠทนϟลขานุการ/ที่
ปรึกษานายกϟทศมนตรี นายก
องคΙการบริหารส่วนตϬาบล

120,400.00 86,400.00

ϟงินค่าตอบϠทนสมาชิกสภา
องคΙกรปกครองส่วนท้องถิ่น 1,291,500.00 1,212,480.00

ϟงินϟดือน (ฝ่ายประจϬา)

ϟงินϟดือนพนักงาน 7,991,510.00 7,568,701.00 406,020.00 583,561.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน 167,400.00 143,387.00 5,387.00

ϟงินประจϬาตϬาϠหน่ง 224,700.00 210,000.00 0.00

ค่าตอบϠทนพนักงานจ้าง 4,031,860.00 3,833,130.00 643,320.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆของพนักงาน
จ้าง 310,880.00 278,061.00 49,380.00

ค่าจ้างลϛกจ้างประจϬา 271,200.00 268,980.00

ϟงินวิทยฐานะ 134,400.00 42,000.00

        รวม งบบุคลากร        15,332,380.00        14,430,819.00 406,020.00 1,281,648.00

งบดϬาϟนินงาน

ค่าตอบϠทน

ค่าตอบϠทนผϛ้ปฏิบัติราชการ
อันϟป็นประโยชนΙϠก่องคΙกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

246,800.00 65,950.00 0.00

ค่าϟบี้ยประชุม 10,000.00 6,687.50

ค่าตอบϠทนการปฏิบัติงาน
นอกϟวลาราชการ 218,000.00 146,100.00 0.00

ϟงินช่วยϟหลือการศึกษาบุตร 124,800.00 86,920.00

ค่าใช้สอย รายจ่ายϟพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ 9,398,560.00 8,888,992.54 80,000.00 13,570.43

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 6/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมϠละการโยธา

งานป้องกันภัยฝ่ายพลϟรือน
Ϡละระงับอัคคีภัย

งบบุคลากร

ϟงินϟดือน (ฝ่ายการϟมือง)

ϟงินϟดือนนายก/รองนายก 536,530.00 535,680.00

ϟงินค่าตอบϠทนประจϬา
ตϬาϠหน่งนายก/รองนายก 126,000.00 126,000.00

ϟงินค่าตอบϠทนพิϟศษ
นายก/รองนายก 126,000.00 126,000.00

ϟงินค่าตอบϠทนϟลขานุการ/ที่
ปรึกษานายกϟทศมนตรี นายก
องคΙการบริหารส่วนตϬาบล

120,400.00 86,400.00

ϟงินค่าตอบϠทนสมาชิกสภา
องคΙกรปกครองส่วนท้องถิ่น 1,291,500.00 1,212,480.00

ϟงินϟดือน (ฝ่ายประจϬา)

ϟงินϟดือนพนักงาน 7,991,510.00 7,568,701.00 975,840.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน 167,400.00 143,387.00 0.00

ϟงินประจϬาตϬาϠหน่ง 224,700.00 210,000.00 0.00

ค่าตอบϠทนพนักงานจ้าง 4,031,860.00 3,833,130.00 166,800.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆของพนักงาน
จ้าง 310,880.00 278,061.00 30,000.00

ค่าจ้างลϛกจ้างประจϬา 271,200.00 268,980.00

ϟงินวิทยฐานะ 134,400.00 42,000.00

        รวม งบบุคลากร        15,332,380.00        14,430,819.00 1,172,640.00

งบดϬาϟนินงาน

ค่าตอบϠทน

ค่าตอบϠทนผϛ้ปฏิบัติราชการ
อันϟป็นประโยชนΙϠก่องคΙกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

246,800.00 65,950.00

ค่าϟบี้ยประชุม 10,000.00 6,687.50

ค่าตอบϠทนการปฏิบัติงาน
นอกϟวลาราชการ 218,000.00 146,100.00 0.00

ϟงินช่วยϟหลือการศึกษาบุตร 124,800.00 86,920.00 4,800.00

ค่าใช้สอย รายจ่ายϟพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ 9,398,560.00 8,888,992.54 323.14

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 7/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานไฟฟ้าถนน งานระดับก่อนวัยϟรียนϠละ
ประถมศึกษา

งบบุคลากร

ϟงินϟดือน (ฝ่ายการϟมือง)

ϟงินϟดือนนายก/รองนายก 536,530.00 535,680.00

ϟงินค่าตอบϠทนประจϬา
ตϬาϠหน่งนายก/รองนายก 126,000.00 126,000.00

ϟงินค่าตอบϠทนพิϟศษ
นายก/รองนายก 126,000.00 126,000.00

ϟงินค่าตอบϠทนϟลขานุการ/ที่
ปรึกษานายกϟทศมนตรี นายก
องคΙการบริหารส่วนตϬาบล

120,400.00 86,400.00

ϟงินค่าตอบϠทนสมาชิกสภา
องคΙกรปกครองส่วนท้องถิ่น 1,291,500.00 1,212,480.00

ϟงินϟดือน (ฝ่ายประจϬา)

ϟงินϟดือนพนักงาน 7,991,510.00 7,568,701.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน 167,400.00 143,387.00

ϟงินประจϬาตϬาϠหน่ง 224,700.00 210,000.00

ค่าตอบϠทนพนักงานจ้าง 4,031,860.00 3,833,130.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆของพนักงาน
จ้าง 310,880.00 278,061.00

ค่าจ้างลϛกจ้างประจϬา 271,200.00 268,980.00

ϟงินวิทยฐานะ 134,400.00 42,000.00

        รวม งบบุคลากร        15,332,380.00        14,430,819.00

งบดϬาϟนินงาน

ค่าตอบϠทน

ค่าตอบϠทนผϛ้ปฏิบัติราชการ
อันϟป็นประโยชนΙϠก่องคΙกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

246,800.00 65,950.00

ค่าϟบี้ยประชุม 10,000.00 6,687.50

ค่าตอบϠทนการปฏิบัติงาน
นอกϟวลาราชการ 218,000.00 146,100.00

ϟงินช่วยϟหลือการศึกษาบุตร 124,800.00 86,920.00

ค่าใช้สอย รายจ่ายϟพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ 9,398,560.00 8,888,992.54 30,952.17

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 8/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานโรงฆ่าสัตวΙ งานวางϠผนสถิติϠละวิชาการ

งบบุคลากร

ϟงินϟดือน (ฝ่ายการϟมือง)

ϟงินϟดือนนายก/รองนายก 536,530.00 535,680.00

ϟงินค่าตอบϠทนประจϬา
ตϬาϠหน่งนายก/รองนายก 126,000.00 126,000.00

ϟงินค่าตอบϠทนพิϟศษ
นายก/รองนายก 126,000.00 126,000.00

ϟงินค่าตอบϠทนϟลขานุการ/ที่
ปรึกษานายกϟทศมนตรี นายก
องคΙการบริหารส่วนตϬาบล

120,400.00 86,400.00

ϟงินค่าตอบϠทนสมาชิกสภา
องคΙกรปกครองส่วนท้องถิ่น 1,291,500.00 1,212,480.00

ϟงินϟดือน (ฝ่ายประจϬา)

ϟงินϟดือนพนักงาน 7,991,510.00 7,568,701.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน 167,400.00 143,387.00

ϟงินประจϬาตϬาϠหน่ง 224,700.00 210,000.00

ค่าตอบϠทนพนักงานจ้าง 4,031,860.00 3,833,130.00 387,000.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆของพนักงาน
จ้าง 310,880.00 278,061.00 23,000.00

ค่าจ้างลϛกจ้างประจϬา 271,200.00 268,980.00

ϟงินวิทยฐานะ 134,400.00 42,000.00

        รวม งบบุคลากร        15,332,380.00        14,430,819.00 410,000.00

งบดϬาϟนินงาน

ค่าตอบϠทน

ค่าตอบϠทนผϛ้ปฏิบัติราชการ
อันϟป็นประโยชนΙϠก่องคΙกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

246,800.00 65,950.00

ค่าϟบี้ยประชุม 10,000.00 6,687.50

ค่าตอบϠทนการปฏิบัติงาน
นอกϟวลาราชการ 218,000.00 146,100.00

ϟงินช่วยϟหลือการศึกษาบุตร 124,800.00 86,920.00

ค่าใช้สอย รายจ่ายϟพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ 9,398,560.00 8,888,992.54 6,437,880.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 9/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น งานส่งϟสริมϠละสนับสนุน
ความϟข้มϠข็งชุมชน

งบบุคลากร

ϟงินϟดือน (ฝ่ายการϟมือง)

ϟงินϟดือนนายก/รองนายก 536,530.00 535,680.00

ϟงินค่าตอบϠทนประจϬา
ตϬาϠหน่งนายก/รองนายก 126,000.00 126,000.00

ϟงินค่าตอบϠทนพิϟศษ
นายก/รองนายก 126,000.00 126,000.00

ϟงินค่าตอบϠทนϟลขานุการ/ที่
ปรึกษานายกϟทศมนตรี นายก
องคΙการบริหารส่วนตϬาบล

120,400.00 86,400.00

ϟงินค่าตอบϠทนสมาชิกสภา
องคΙกรปกครองส่วนท้องถิ่น 1,291,500.00 1,212,480.00

ϟงินϟดือน (ฝ่ายประจϬา)

ϟงินϟดือนพนักงาน 7,991,510.00 7,568,701.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน 167,400.00 143,387.00

ϟงินประจϬาตϬาϠหน่ง 224,700.00 210,000.00

ค่าตอบϠทนพนักงานจ้าง 4,031,860.00 3,833,130.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆของพนักงาน
จ้าง 310,880.00 278,061.00

ค่าจ้างลϛกจ้างประจϬา 271,200.00 268,980.00

ϟงินวิทยฐานะ 134,400.00 42,000.00

        รวม งบบุคลากร        15,332,380.00        14,430,819.00

งบดϬาϟนินงาน

ค่าตอบϠทน

ค่าตอบϠทนผϛ้ปฏิบัติราชการ
อันϟป็นประโยชนΙϠก่องคΙกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

246,800.00 65,950.00

ค่าϟบี้ยประชุม 10,000.00 6,687.50

ค่าตอบϠทนการปฏิบัติงาน
นอกϟวลาราชการ 218,000.00 146,100.00

ϟงินช่วยϟหลือการศึกษาบุตร 124,800.00 86,920.00

ค่าใช้สอย รายจ่ายϟพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ 9,398,560.00 8,888,992.54

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 10/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานสวนสาธารณะ

งบบุคลากร

ϟงินϟดือน (ฝ่ายการϟมือง)

ϟงินϟดือนนายก/รองนายก 536,530.00 535,680.00

ϟงินค่าตอบϠทนประจϬา
ตϬาϠหน่งนายก/รองนายก 126,000.00 126,000.00

ϟงินค่าตอบϠทนพิϟศษ
นายก/รองนายก 126,000.00 126,000.00

ϟงินค่าตอบϠทนϟลขานุการ/ที่
ปรึกษานายกϟทศมนตรี นายก
องคΙการบริหารส่วนตϬาบล

120,400.00 86,400.00

ϟงินค่าตอบϠทนสมาชิกสภา
องคΙกรปกครองส่วนท้องถิ่น 1,291,500.00 1,212,480.00

ϟงินϟดือน (ฝ่ายประจϬา)

ϟงินϟดือนพนักงาน 7,991,510.00 7,568,701.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน 167,400.00 143,387.00

ϟงินประจϬาตϬาϠหน่ง 224,700.00 210,000.00

ค่าตอบϠทนพนักงานจ้าง 4,031,860.00 3,833,130.00

ϟงินϟพิ่มต่าง ๆของพนักงาน
จ้าง 310,880.00 278,061.00

ค่าจ้างลϛกจ้างประจϬา 271,200.00 268,980.00

ϟงินวิทยฐานะ 134,400.00 42,000.00

        รวม งบบุคลากร        15,332,380.00        14,430,819.00

งบดϬาϟนินงาน

ค่าตอบϠทน

ค่าตอบϠทนผϛ้ปฏิบัติราชการ
อันϟป็นประโยชนΙϠก่องคΙกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

246,800.00 65,950.00

ค่าϟบี้ยประชุม 10,000.00 6,687.50

ค่าตอบϠทนการปฏิบัติงาน
นอกϟวลาราชการ 218,000.00 146,100.00

ϟงินช่วยϟหลือการศึกษาบุตร 124,800.00 86,920.00

ค่าใช้สอย รายจ่ายϟพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ 9,398,560.00 8,888,992.54 0.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 11/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งบกลาง งานกϬาจัดขยะมϛลฝอยϠละสิ่ง
ปฏิกϛล

งบดϬาϟนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายϟกี่ยวกับการรับรอง
Ϡละพิธีการ 34,000.00 2,650.00

รายจ่ายϟกี่ยวϟนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่ϟข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

1,889,064.00 1,341,984.74 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละซ่อมϠซม 544,044.00 429,757.89 4,492.55

ค่าวัสดุ

วัสดุสϬานักงาน 275,000.00 242,227.00

วัสดุไฟฟ้าϠละวิทยุ 145,000.00 57,083.00

วัสดุงานบ้านงานครัว 177,636.00 138,590.00 576.00

วัสดุก่อสร้าง 316,870.00 215,355.10 3,255.00

วัสดุยานพาหนะϠละขนส่ง 107,400.00 39,620.00 1,950.00

วัสดุϟชื้อϟพลิงϠละหล่อลื่น 2,945,300.00 2,718,339.58 124,986.66

วัสดุการϟกษตร 47,000.00 15,577.00

วัสดุโฆษณาϠละϟผยϠพร่ 9,000.00 0.00

วัสดุคอมพิวϟตอรΙ 168,850.00 126,690.00

วัสดุอื่น 74,500.00 57,382.80

ค่าอาหารϟสริม (นม) 364,100.00 203,280.86

วัสดุวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 25,000.00 22,400.00

วัสดุϟครื่องϠต่งกาย 10,000.00 9,888.00

วัสดุกีฬา 20,000.00 0.00

ค่าสาธารณϛปโภค

ค่าไฟฟ้า 970,300.00 878,247.15

ค่าบริการโทรศัพทΙ 14,400.00 9,932.41

ค่าบริการไปรษณียΙ 11,000.00 6,300.00

ค่าบริการสื่อสารϠละโทร
คมนาคม 91,600.00 78,993.60

     รวม งบดϬาϟนินงาน        18,238,224.00        15,788,949.17 1,349,457.30

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙสϬานักงาน 184,200.00 182,300.00

ครุภัณฑΙยานพาหนะϠละขน
ส่ง 1,025,000.00 0.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 12/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานกีฬาϠละนันทนาการ งานตลาดสด

งบดϬาϟนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายϟกี่ยวกับการรับรอง
Ϡละพิธีการ 34,000.00 2,650.00

รายจ่ายϟกี่ยวϟนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่ϟข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

1,889,064.00 1,341,984.74 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละซ่อมϠซม 544,044.00 429,757.89 94,823.69

ค่าวัสดุ

วัสดุสϬานักงาน 275,000.00 242,227.00

วัสดุไฟฟ้าϠละวิทยุ 145,000.00 57,083.00 3,023.00

วัสดุงานบ้านงานครัว 177,636.00 138,590.00 21,136.00

วัสดุก่อสร้าง 316,870.00 215,355.10 2,850.00

วัสดุยานพาหนะϠละขนส่ง 107,400.00 39,620.00

วัสดุϟชื้อϟพลิงϠละหล่อลื่น 2,945,300.00 2,718,339.58

วัสดุการϟกษตร 47,000.00 15,577.00

วัสดุโฆษณาϠละϟผยϠพร่ 9,000.00 0.00

วัสดุคอมพิวϟตอรΙ 168,850.00 126,690.00

วัสดุอื่น 74,500.00 57,382.80

ค่าอาหารϟสริม (นม) 364,100.00 203,280.86

วัสดุวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 25,000.00 22,400.00

วัสดุϟครื่องϠต่งกาย 10,000.00 9,888.00

วัสดุกีฬา 20,000.00 0.00 0.00

ค่าสาธารณϛปโภค

ค่าไฟฟ้า 970,300.00 878,247.15 108,211.95

ค่าบริการโทรศัพทΙ 14,400.00 9,932.41

ค่าบริการไปรษณียΙ 11,000.00 6,300.00

ค่าบริการสื่อสารϠละโทร
คมนาคม 91,600.00 78,993.60

     รวม งบดϬาϟนินงาน        18,238,224.00        15,788,949.17 0.00 539,174.64

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙสϬานักงาน 184,200.00 182,300.00

ครุภัณฑΙยานพาหนะϠละขน
ส่ง 1,025,000.00 0.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 13/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริการสาธารณสุขϠละ
งานสาธารณสุขอื่น งานบริหารงานคลัง

งบดϬาϟนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายϟกี่ยวกับการรับรอง
Ϡละพิธีการ 34,000.00 2,650.00

รายจ่ายϟกี่ยวϟนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่ϟข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

1,889,064.00 1,341,984.74 45,980.00 127,519.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละซ่อมϠซม 544,044.00 429,757.89 2,000.00

ค่าวัสดุ

วัสดุสϬานักงาน 275,000.00 242,227.00 63,213.00

วัสดุไฟฟ้าϠละวิทยุ 145,000.00 57,083.00

วัสดุงานบ้านงานครัว 177,636.00 138,590.00

วัสดุก่อสร้าง 316,870.00 215,355.10

วัสดุยานพาหนะϠละขนส่ง 107,400.00 39,620.00

วัสดุϟชื้อϟพลิงϠละหล่อลื่น 2,945,300.00 2,718,339.58

วัสดุการϟกษตร 47,000.00 15,577.00

วัสดุโฆษณาϠละϟผยϠพร่ 9,000.00 0.00

วัสดุคอมพิวϟตอรΙ 168,850.00 126,690.00 45,850.00

วัสดุอื่น 74,500.00 57,382.80

ค่าอาหารϟสริม (นม) 364,100.00 203,280.86

วัสดุวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 25,000.00 22,400.00

วัสดุϟครื่องϠต่งกาย 10,000.00 9,888.00

วัสดุกีฬา 20,000.00 0.00

ค่าสาธารณϛปโภค

ค่าไฟฟ้า 970,300.00 878,247.15

ค่าบริการโทรศัพทΙ 14,400.00 9,932.41

ค่าบริการไปรษณียΙ 11,000.00 6,300.00 3,300.00

ค่าบริการสื่อสารϠละโทร
คมนาคม 91,600.00 78,993.60

     รวม งบดϬาϟนินงาน        18,238,224.00        15,788,949.17 45,980.00 431,793.00

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙสϬานักงาน 184,200.00 182,300.00 17,000.00

ครุภัณฑΙยานพาหนะϠละขน
ส่ง 1,025,000.00 0.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 14/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไป งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับการ
รักษาความสงบภายใน

งบดϬาϟนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายϟกี่ยวกับการรับรอง
Ϡละพิธีการ 34,000.00 2,650.00 2,650.00

รายจ่ายϟกี่ยวϟนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่ϟข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

1,889,064.00 1,341,984.74 571,125.74 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละซ่อมϠซม 544,044.00 429,757.89 39,700.00 148,324.40

ค่าวัสดุ

วัสดุสϬานักงาน 275,000.00 242,227.00 98,106.00 4,852.00

วัสดุไฟฟ้าϠละวิทยุ 145,000.00 57,083.00 13,965.00 1,226.00

วัสดุงานบ้านงานครัว 177,636.00 138,590.00 6,058.00 4,564.00

วัสดุก่อสร้าง 316,870.00 215,355.10 29,876.10 7,165.00

วัสดุยานพาหนะϠละขนส่ง 107,400.00 39,620.00 3,000.00 18,220.00

วัสดุϟชื้อϟพลิงϠละหล่อลื่น 2,945,300.00 2,718,339.58 49,485.02 65,048.50

วัสดุการϟกษตร 47,000.00 15,577.00 0.00

วัสดุโฆษณาϠละϟผยϠพร่ 9,000.00 0.00 0.00

วัสดุคอมพิวϟตอรΙ 168,850.00 126,690.00 46,750.00 0.00

วัสดุอื่น 74,500.00 57,382.80 3,655.00

ค่าอาหารϟสริม (นม) 364,100.00 203,280.86

วัสดุวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 25,000.00 22,400.00

วัสดุϟครื่องϠต่งกาย 10,000.00 9,888.00

วัสดุกีฬา 20,000.00 0.00

ค่าสาธารณϛปโภค

ค่าไฟฟ้า 970,300.00 878,247.15 308,448.76

ค่าบริการโทรศัพทΙ 14,400.00 9,932.41 9,932.41

ค่าบริการไปรษณียΙ 11,000.00 6,300.00 2,000.00

ค่าบริการสื่อสารϠละโทร
คมนาคม 91,600.00 78,993.60 62,515.60

     รวม งบดϬาϟนินงาน        18,238,224.00        15,788,949.17 1,481,364.58 613,042.02

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙสϬานักงาน 184,200.00 182,300.00 144,000.00 11,800.00

ครุภัณฑΙยานพาหนะϠละขน
ส่ง 1,025,000.00 0.00 0.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 15/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับการ
ศึกษา

งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับ
ϟคหะϠละชุมชน

งบดϬาϟนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายϟกี่ยวกับการรับรอง
Ϡละพิธีการ 34,000.00 2,650.00

รายจ่ายϟกี่ยวϟนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่ϟข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

1,889,064.00 1,341,984.74 13,814.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละซ่อมϠซม 544,044.00 429,757.89 7,390.00

ค่าวัสดุ

วัสดุสϬานักงาน 275,000.00 242,227.00 12,626.00

วัสดุไฟฟ้าϠละวิทยุ 145,000.00 57,083.00 0.00

วัสดุงานบ้านงานครัว 177,636.00 138,590.00 0.00

วัสดุก่อสร้าง 316,870.00 215,355.10 5,380.00

วัสดุยานพาหนะϠละขนส่ง 107,400.00 39,620.00 0.00

วัสดุϟชื้อϟพลิงϠละหล่อลื่น 2,945,300.00 2,718,339.58 4,327.90

วัสดุการϟกษตร 47,000.00 15,577.00

วัสดุโฆษณาϠละϟผยϠพร่ 9,000.00 0.00 0.00

วัสดุคอมพิวϟตอรΙ 168,850.00 126,690.00 3,450.00

วัสดุอื่น 74,500.00 57,382.80

ค่าอาหารϟสริม (นม) 364,100.00 203,280.86

วัสดุวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 25,000.00 22,400.00

วัสดุϟครื่องϠต่งกาย 10,000.00 9,888.00

วัสดุกีฬา 20,000.00 0.00

ค่าสาธารณϛปโภค

ค่าไฟฟ้า 970,300.00 878,247.15 31,917.53

ค่าบริการโทรศัพทΙ 14,400.00 9,932.41

ค่าบริการไปรษณียΙ 11,000.00 6,300.00 0.00

ค่าบริการสื่อสารϠละโทร
คมนาคม 91,600.00 78,993.60 16,478.00

     รวม งบดϬาϟนินงาน        18,238,224.00        15,788,949.17 411,530.57

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙสϬานักงาน 184,200.00 182,300.00

ครุภัณฑΙยานพาหนะϠละขน
ส่ง 1,025,000.00 0.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 16/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับ
สร้างความϟข้มϠข็งของชุมชน

งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับ
สาธารณสุข

งบดϬาϟนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายϟกี่ยวกับการรับรอง
Ϡละพิธีการ 34,000.00 2,650.00

รายจ่ายϟกี่ยวϟนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่ϟข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

1,889,064.00 1,341,984.74 0.00 36,944.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละซ่อมϠซม 544,044.00 429,757.89 44,601.00

ค่าวัสดุ

วัสดุสϬานักงาน 275,000.00 242,227.00 2,210.00 39,554.00

วัสดุไฟฟ้าϠละวิทยุ 145,000.00 57,083.00 0.00 2,476.00

วัสดุงานบ้านงานครัว 177,636.00 138,590.00 0.00 20,973.00

วัสดุก่อสร้าง 316,870.00 215,355.10 0.00 1,170.00

วัสดุยานพาหนะϠละขนส่ง 107,400.00 39,620.00 12,000.00

วัสดุϟชื้อϟพลิงϠละหล่อลื่น 2,945,300.00 2,718,339.58 14,960.40

วัสดุการϟกษตร 47,000.00 15,577.00 900.00

วัสดุโฆษณาϠละϟผยϠพร่ 9,000.00 0.00 0.00

วัสดุคอมพิวϟตอรΙ 168,850.00 126,690.00 4,250.00 17,850.00

วัสดุอื่น 74,500.00 57,382.80

ค่าอาหารϟสริม (นม) 364,100.00 203,280.86

วัสดุวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 25,000.00 22,400.00 22,400.00

วัสดุϟครื่องϠต่งกาย 10,000.00 9,888.00 9,888.00

วัสดุกีฬา 20,000.00 0.00

ค่าสาธารณϛปโภค

ค่าไฟฟ้า 970,300.00 878,247.15

ค่าบริการโทรศัพทΙ 14,400.00 9,932.41

ค่าบริการไปรษณียΙ 11,000.00 6,300.00 1,000.00

ค่าบริการสื่อสารϠละโทร
คมนาคม 91,600.00 78,993.60

     รวม งบดϬาϟนินงาน        18,238,224.00        15,788,949.17 86,460.00 238,286.83

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙสϬานักงาน 184,200.00 182,300.00 9,500.00

ครุภัณฑΙยานพาหนะϠละขน
ส่ง 1,025,000.00 0.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 17/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมϠละการโยธา

งานป้องกันภัยฝ่ายพลϟรือน
Ϡละระงับอัคคีภัย

งบดϬาϟนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายϟกี่ยวกับการรับรอง
Ϡละพิธีการ 34,000.00 2,650.00

รายจ่ายϟกี่ยวϟนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่ϟข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

1,889,064.00 1,341,984.74 5,095.00 56,050.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละซ่อมϠซม 544,044.00 429,757.89 1,660.00

ค่าวัสดุ

วัสดุสϬานักงาน 275,000.00 242,227.00 8,148.00

วัสดุไฟฟ้าϠละวิทยุ 145,000.00 57,083.00

วัสดุงานบ้านงานครัว 177,636.00 138,590.00 0.00

วัสดุก่อสร้าง 316,870.00 215,355.10 0.00

วัสดุยานพาหนะϠละขนส่ง 107,400.00 39,620.00 0.00

วัสดุϟชื้อϟพลิงϠละหล่อลื่น 2,945,300.00 2,718,339.58 4,831.10

วัสดุการϟกษตร 47,000.00 15,577.00

วัสดุโฆษณาϠละϟผยϠพร่ 9,000.00 0.00

วัสดุคอมพิวϟตอรΙ 168,850.00 126,690.00 5,250.00

วัสดุอื่น 74,500.00 57,382.80

ค่าอาหารϟสริม (นม) 364,100.00 203,280.86

วัสดุวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 25,000.00 22,400.00

วัสดุϟครื่องϠต่งกาย 10,000.00 9,888.00

วัสดุกีฬา 20,000.00 0.00

ค่าสาธารณϛปโภค

ค่าไฟฟ้า 970,300.00 878,247.15

ค่าบริการโทรศัพทΙ 14,400.00 9,932.41

ค่าบริการไปรษณียΙ 11,000.00 6,300.00 0.00

ค่าบริการสื่อสารϠละโทร
คมนาคม 91,600.00 78,993.60

     รวม งบดϬาϟนินงาน        18,238,224.00        15,788,949.17 30,107.24 56,050.00

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙสϬานักงาน 184,200.00 182,300.00

ครุภัณฑΙยานพาหนะϠละขน
ส่ง 1,025,000.00 0.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 18/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานไฟฟ้าถนน งานระดับก่อนวัยϟรียนϠละ
ประถมศึกษา

งบดϬาϟนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายϟกี่ยวกับการรับรอง
Ϡละพิธีการ 34,000.00 2,650.00

รายจ่ายϟกี่ยวϟนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่ϟข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

1,889,064.00 1,341,984.74 311,140.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละซ่อมϠซม 544,044.00 429,757.89 0.00

ค่าวัสดุ

วัสดุสϬานักงาน 275,000.00 242,227.00 13,518.00

วัสดุไฟฟ้าϠละวิทยุ 145,000.00 57,083.00 32,693.00 0.00

วัสดุงานบ้านงานครัว 177,636.00 138,590.00 3,520.00

วัสดุก่อสร้าง 316,870.00 215,355.10 12,600.00 0.00

วัสดุยานพาหนะϠละขนส่ง 107,400.00 39,620.00

วัสดุϟชื้อϟพลิงϠละหล่อลื่น 2,945,300.00 2,718,339.58

วัสดุการϟกษตร 47,000.00 15,577.00 5,830.00

วัสดุโฆษณาϠละϟผยϠพร่ 9,000.00 0.00

วัสดุคอมพิวϟตอรΙ 168,850.00 126,690.00 3,290.00

วัสดุอื่น 74,500.00 57,382.80

ค่าอาหารϟสริม (นม) 364,100.00 203,280.86 203,280.86

วัสดุวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 25,000.00 22,400.00

วัสดุϟครื่องϠต่งกาย 10,000.00 9,888.00

วัสดุกีฬา 20,000.00 0.00

ค่าสาธารณϛปโภค

ค่าไฟฟ้า 970,300.00 878,247.15 0.00

ค่าบริการโทรศัพทΙ 14,400.00 9,932.41

ค่าบริการไปรษณียΙ 11,000.00 6,300.00

ค่าบริการสื่อสารϠละโทร
คมนาคม 91,600.00 78,993.60

     รวม งบดϬาϟนินงาน        18,238,224.00        15,788,949.17 76,245.17 540,578.86

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙสϬานักงาน 184,200.00 182,300.00

ครุภัณฑΙยานพาหนะϠละขน
ส่ง 1,025,000.00 0.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 19/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานโรงฆ่าสัตวΙ งานวางϠผนสถิติϠละวิชาการ

งบดϬาϟนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายϟกี่ยวกับการรับรอง
Ϡละพิธีการ 34,000.00 2,650.00

รายจ่ายϟกี่ยวϟนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่ϟข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

1,889,064.00 1,341,984.74 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละซ่อมϠซม 544,044.00 429,757.89 86,766.25

ค่าวัสดุ

วัสดุสϬานักงาน 275,000.00 242,227.00

วัสดุไฟฟ้าϠละวิทยุ 145,000.00 57,083.00 3,280.00

วัสดุงานบ้านงานครัว 177,636.00 138,590.00 81,763.00

วัสดุก่อสร้าง 316,870.00 215,355.10 152,349.00

วัสดุยานพาหนะϠละขนส่ง 107,400.00 39,620.00 4,450.00

วัสดุϟชื้อϟพลิงϠละหล่อลื่น 2,945,300.00 2,718,339.58 2,454,700.00

วัสดุการϟกษตร 47,000.00 15,577.00

วัสดุโฆษณาϠละϟผยϠพร่ 9,000.00 0.00

วัสดุคอมพิวϟตอรΙ 168,850.00 126,690.00

วัสดุอื่น 74,500.00 57,382.80 53,727.80

ค่าอาหารϟสริม (นม) 364,100.00 203,280.86

วัสดุวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 25,000.00 22,400.00

วัสดุϟครื่องϠต่งกาย 10,000.00 9,888.00

วัสดุกีฬา 20,000.00 0.00

ค่าสาธารณϛปโภค

ค่าไฟฟ้า 970,300.00 878,247.15 429,020.34

ค่าบริการโทรศัพทΙ 14,400.00 9,932.41

ค่าบริการไปรษณียΙ 11,000.00 6,300.00

ค่าบริการสื่อสารϠละโทร
คมนาคม 91,600.00 78,993.60

     รวม งบดϬาϟนินงาน        18,238,224.00        15,788,949.17 9,703,936.39 0.00

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙสϬานักงาน 184,200.00 182,300.00

ครุภัณฑΙยานพาหนะϠละขน
ส่ง 1,025,000.00 0.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 20/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น งานส่งϟสริมϠละสนับสนุน
ความϟข้มϠข็งชุมชน

งบดϬาϟนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายϟกี่ยวกับการรับรอง
Ϡละพิธีการ 34,000.00 2,650.00

รายจ่ายϟกี่ยวϟนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่ϟข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

1,889,064.00 1,341,984.74 76,627.00 97,690.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละซ่อมϠซม 544,044.00 429,757.89

ค่าวัสดุ

วัสดุสϬานักงาน 275,000.00 242,227.00

วัสดุไฟฟ้าϠละวิทยุ 145,000.00 57,083.00

วัสดุงานบ้านงานครัว 177,636.00 138,590.00

วัสดุก่อสร้าง 316,870.00 215,355.10

วัสดุยานพาหนะϠละขนส่ง 107,400.00 39,620.00

วัสดุϟชื้อϟพลิงϠละหล่อลื่น 2,945,300.00 2,718,339.58

วัสดุการϟกษตร 47,000.00 15,577.00

วัสดุโฆษณาϠละϟผยϠพร่ 9,000.00 0.00

วัสดุคอมพิวϟตอรΙ 168,850.00 126,690.00

วัสดุอื่น 74,500.00 57,382.80

ค่าอาหารϟสริม (นม) 364,100.00 203,280.86

วัสดุวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 25,000.00 22,400.00

วัสดุϟครื่องϠต่งกาย 10,000.00 9,888.00

วัสดุกีฬา 20,000.00 0.00

ค่าสาธารณϛปโภค

ค่าไฟฟ้า 970,300.00 878,247.15

ค่าบริการโทรศัพทΙ 14,400.00 9,932.41

ค่าบริการไปรษณียΙ 11,000.00 6,300.00

ค่าบริการสื่อสารϠละโทร
คมนาคม 91,600.00 78,993.60

     รวม งบดϬาϟนินงาน        18,238,224.00        15,788,949.17 76,627.00 97,690.00

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙสϬานักงาน 184,200.00 182,300.00

ครุภัณฑΙยานพาหนะϠละขน
ส่ง 1,025,000.00 0.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 21/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานสวนสาธารณะ

งบดϬาϟนินงาน

ค่าใช้สอย

รายจ่ายϟกี่ยวกับการรับรอง
Ϡละพิธีการ 34,000.00 2,650.00

รายจ่ายϟกี่ยวϟนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่ϟข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

1,889,064.00 1,341,984.74

ค่าบϬารุงรักษาϠละซ่อมϠซม 544,044.00 429,757.89 0.00

ค่าวัสดุ

วัสดุสϬานักงาน 275,000.00 242,227.00

วัสดุไฟฟ้าϠละวิทยุ 145,000.00 57,083.00 420.00

วัสดุงานบ้านงานครัว 177,636.00 138,590.00

วัสดุก่อสร้าง 316,870.00 215,355.10 710.00

วัสดุยานพาหนะϠละขนส่ง 107,400.00 39,620.00

วัสดุϟชื้อϟพลิงϠละหล่อลื่น 2,945,300.00 2,718,339.58

วัสดุการϟกษตร 47,000.00 15,577.00 8,847.00

วัสดุโฆษณาϠละϟผยϠพร่ 9,000.00 0.00

วัสดุคอมพิวϟตอรΙ 168,850.00 126,690.00

วัสดุอื่น 74,500.00 57,382.80

ค่าอาหารϟสริม (นม) 364,100.00 203,280.86

วัสดุวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 25,000.00 22,400.00

วัสดุϟครื่องϠต่งกาย 10,000.00 9,888.00

วัสดุกีฬา 20,000.00 0.00

ค่าสาธารณϛปโภค

ค่าไฟฟ้า 970,300.00 878,247.15 648.57

ค่าบริการโทรศัพทΙ 14,400.00 9,932.41

ค่าบริการไปรษณียΙ 11,000.00 6,300.00

ค่าบริการสื่อสารϠละโทร
คมนาคม 91,600.00 78,993.60

     รวม งบดϬาϟนินงาน        18,238,224.00        15,788,949.17 10,625.57

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙสϬานักงาน 184,200.00 182,300.00

ครุภัณฑΙยานพาหนะϠละขน
ส่ง 1,025,000.00 0.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 22/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งบกลาง งานกϬาจัดขยะมϛลฝอยϠละสิ่ง
ปฏิกϛล

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙโฆษณาϠละϟผยϠพร่ 43,400.00 43,400.00

ครุภัณฑΙคอมพิวϟตอรΙ 163,100.00 108,200.00

ครุภัณฑΙไฟฟ้าϠละวิทยุ 72,000.00 13,800.00

ครุภัณฑΙวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 6,000.00 6,000.00

ครุภัณฑΙกีฬา 90,000.00 89,000.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ครุภัณฑΙ 91,590.00 91,590.00

ครุภัณฑΙอื่น 5,990.00 0.00 0.00

ครุภัณฑΙการϟกษตร 41,700.00 35,500.00

ครุภัณฑΙงานบ้านงานครัว 50,000.00 0.00

ครุภัณฑΙโรงงาน 144,160.00 3,200.00

ค่าที่ดินϠละสิ่งก่อสร้าง

ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้าϠละ
อุปกรณΙ ซึ่งϟป็นการติดตั้งครั้ง
Ϡรกในอาคารหรือสถานที่
ราชการพร้อมการก่อสร้าง
หรือภายหลังการก่อสร้าง

670,400.00 0.00

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณϛปการ 15,600.00 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ที่ดินϠละสิ่งก่อสร้าง 764,000.00 494,700.00

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณϛปโภค 531,700.00 0.00

            รวม งบลงทุน          3,898,840.00          1,067,690.00 0.00

งบϟงินอุดหนุน ϟงินอุดหนุน ϟงินอุดหนุนส่วนราชการ 520,000.00 410,860.00

 รวม งบϟงินอุดหนุน             520,000.00             410,860.00

งบกลาง

งบกลาง

ค่าชϬาระหนี้ϟงินต้น 16,800.00 0.00 0.00

ค่าชϬาระดอกϟบี้ย 219,700.00 219,648.08 219,648.08

ϟงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม 216,800.00 192,460.00 192,460.00

ϟงินสมทบกองทุนϟงินทดϠทน 8,803.00 8,803.00 8,803.00

ϟงินช่วยϟหลืองบประมาณราย
จ่ายϟฉพาะการประปา 766,050.00 700,000.00 700,000.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 23/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานกีฬาϠละนันทนาการ งานตลาดสด

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙโฆษณาϠละϟผยϠพร่ 43,400.00 43,400.00

ครุภัณฑΙคอมพิวϟตอรΙ 163,100.00 108,200.00

ครุภัณฑΙไฟฟ้าϠละวิทยุ 72,000.00 13,800.00

ครุภัณฑΙวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 6,000.00 6,000.00

ครุภัณฑΙกีฬา 90,000.00 89,000.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ครุภัณฑΙ 91,590.00 91,590.00

ครุภัณฑΙอื่น 5,990.00 0.00

ครุภัณฑΙการϟกษตร 41,700.00 35,500.00 8,500.00

ครุภัณฑΙงานบ้านงานครัว 50,000.00 0.00

ครุภัณฑΙโรงงาน 144,160.00 3,200.00

ค่าที่ดินϠละสิ่งก่อสร้าง

ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้าϠละ
อุปกรณΙ ซึ่งϟป็นการติดตั้งครั้ง
Ϡรกในอาคารหรือสถานที่
ราชการพร้อมการก่อสร้าง
หรือภายหลังการก่อสร้าง

670,400.00 0.00

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณϛปการ 15,600.00 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ที่ดินϠละสิ่งก่อสร้าง 764,000.00 494,700.00 0.00

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณϛปโภค 531,700.00 0.00 0.00

            รวม งบลงทุน          3,898,840.00          1,067,690.00 0.00 8,500.00

งบϟงินอุดหนุน ϟงินอุดหนุน ϟงินอุดหนุนส่วนราชการ 520,000.00 410,860.00

 รวม งบϟงินอุดหนุน             520,000.00             410,860.00

งบกลาง

งบกลาง

ค่าชϬาระหนี้ϟงินต้น 16,800.00 0.00

ค่าชϬาระดอกϟบี้ย 219,700.00 219,648.08

ϟงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม 216,800.00 192,460.00

ϟงินสมทบกองทุนϟงินทดϠทน 8,803.00 8,803.00

ϟงินช่วยϟหลืองบประมาณราย
จ่ายϟฉพาะการประปา 766,050.00 700,000.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 24/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริการสาธารณสุขϠละ
งานสาธารณสุขอื่น งานบริหารงานคลัง

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙโฆษณาϠละϟผยϠพร่ 43,400.00 43,400.00

ครุภัณฑΙคอมพิวϟตอรΙ 163,100.00 108,200.00 38,300.00

ครุภัณฑΙไฟฟ้าϠละวิทยุ 72,000.00 13,800.00

ครุภัณฑΙวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 6,000.00 6,000.00

ครุภัณฑΙกีฬา 90,000.00 89,000.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ครุภัณฑΙ 91,590.00 91,590.00

ครุภัณฑΙอื่น 5,990.00 0.00

ครุภัณฑΙการϟกษตร 41,700.00 35,500.00

ครุภัณฑΙงานบ้านงานครัว 50,000.00 0.00

ครุภัณฑΙโรงงาน 144,160.00 3,200.00

ค่าที่ดินϠละสิ่งก่อสร้าง

ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้าϠละ
อุปกรณΙ ซึ่งϟป็นการติดตั้งครั้ง
Ϡรกในอาคารหรือสถานที่
ราชการพร้อมการก่อสร้าง
หรือภายหลังการก่อสร้าง

670,400.00 0.00

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณϛปการ 15,600.00 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ที่ดินϠละสิ่งก่อสร้าง 764,000.00 494,700.00

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณϛปโภค 531,700.00 0.00

            รวม งบลงทุน          3,898,840.00          1,067,690.00 55,300.00

งบϟงินอุดหนุน ϟงินอุดหนุน ϟงินอุดหนุนส่วนราชการ 520,000.00 410,860.00

 รวม งบϟงินอุดหนุน             520,000.00             410,860.00

งบกลาง

งบกลาง

ค่าชϬาระหนี้ϟงินต้น 16,800.00 0.00

ค่าชϬาระดอกϟบี้ย 219,700.00 219,648.08

ϟงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม 216,800.00 192,460.00

ϟงินสมทบกองทุนϟงินทดϠทน 8,803.00 8,803.00

ϟงินช่วยϟหลืองบประมาณราย
จ่ายϟฉพาะการประปา 766,050.00 700,000.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 25/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไป งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับการ
รักษาความสงบภายใน

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙโฆษณาϠละϟผยϠพร่ 43,400.00 43,400.00 43,400.00

ครุภัณฑΙคอมพิวϟตอรΙ 163,100.00 108,200.00 24,500.00 0.00

ครุภัณฑΙไฟฟ้าϠละวิทยุ 72,000.00 13,800.00 0.00

ครุภัณฑΙวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 6,000.00 6,000.00

ครุภัณฑΙกีฬา 90,000.00 89,000.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ครุภัณฑΙ 91,590.00 91,590.00

ครุภัณฑΙอื่น 5,990.00 0.00

ครุภัณฑΙการϟกษตร 41,700.00 35,500.00

ครุภัณฑΙงานบ้านงานครัว 50,000.00 0.00

ครุภัณฑΙโรงงาน 144,160.00 3,200.00

ค่าที่ดินϠละสิ่งก่อสร้าง

ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้าϠละ
อุปกรณΙ ซึ่งϟป็นการติดตั้งครั้ง
Ϡรกในอาคารหรือสถานที่
ราชการพร้อมการก่อสร้าง
หรือภายหลังการก่อสร้าง

670,400.00 0.00 0.00

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณϛปการ 15,600.00 0.00 0.00 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ที่ดินϠละสิ่งก่อสร้าง 764,000.00 494,700.00 469,500.00 25,200.00

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณϛปโภค 531,700.00 0.00

            รวม งบลงทุน          3,898,840.00          1,067,690.00 681,400.00 37,000.00

งบϟงินอุดหนุน ϟงินอุดหนุน ϟงินอุดหนุนส่วนราชการ 520,000.00 410,860.00

 รวม งบϟงินอุดหนุน             520,000.00             410,860.00

งบกลาง

งบกลาง

ค่าชϬาระหนี้ϟงินต้น 16,800.00 0.00

ค่าชϬาระดอกϟบี้ย 219,700.00 219,648.08

ϟงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม 216,800.00 192,460.00

ϟงินสมทบกองทุนϟงินทดϠทน 8,803.00 8,803.00

ϟงินช่วยϟหลืองบประมาณราย
จ่ายϟฉพาะการประปา 766,050.00 700,000.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 26/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับการ
ศึกษา

งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับ
ϟคหะϠละชุมชน

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙโฆษณาϠละϟผยϠพร่ 43,400.00 43,400.00

ครุภัณฑΙคอมพิวϟตอรΙ 163,100.00 108,200.00

ครุภัณฑΙไฟฟ้าϠละวิทยุ 72,000.00 13,800.00

ครุภัณฑΙวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 6,000.00 6,000.00

ครุภัณฑΙกีฬา 90,000.00 89,000.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ครุภัณฑΙ 91,590.00 91,590.00

ครุภัณฑΙอื่น 5,990.00 0.00

ครุภัณฑΙการϟกษตร 41,700.00 35,500.00

ครุภัณฑΙงานบ้านงานครัว 50,000.00 0.00

ครุภัณฑΙโรงงาน 144,160.00 3,200.00

ค่าที่ดินϠละสิ่งก่อสร้าง

ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้าϠละ
อุปกรณΙ ซึ่งϟป็นการติดตั้งครั้ง
Ϡรกในอาคารหรือสถานที่
ราชการพร้อมการก่อสร้าง
หรือภายหลังการก่อสร้าง

670,400.00 0.00

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณϛปการ 15,600.00 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ที่ดินϠละสิ่งก่อสร้าง 764,000.00 494,700.00

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณϛปโภค 531,700.00 0.00

            รวม งบลงทุน          3,898,840.00          1,067,690.00

งบϟงินอุดหนุน ϟงินอุดหนุน ϟงินอุดหนุนส่วนราชการ 520,000.00 410,860.00

 รวม งบϟงินอุดหนุน             520,000.00             410,860.00

งบกลาง

งบกลาง

ค่าชϬาระหนี้ϟงินต้น 16,800.00 0.00

ค่าชϬาระดอกϟบี้ย 219,700.00 219,648.08

ϟงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม 216,800.00 192,460.00

ϟงินสมทบกองทุนϟงินทดϠทน 8,803.00 8,803.00

ϟงินช่วยϟหลืองบประมาณราย
จ่ายϟฉพาะการประปา 766,050.00 700,000.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 27/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับ
สร้างความϟข้มϠข็งของชุมชน

งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับ
สาธารณสุข

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙโฆษณาϠละϟผยϠพร่ 43,400.00 43,400.00

ครุภัณฑΙคอมพิวϟตอรΙ 163,100.00 108,200.00 39,100.00

ครุภัณฑΙไฟฟ้าϠละวิทยุ 72,000.00 13,800.00 4,800.00

ครุภัณฑΙวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 6,000.00 6,000.00 6,000.00

ครุภัณฑΙกีฬา 90,000.00 89,000.00 89,000.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ครุภัณฑΙ 91,590.00 91,590.00 91,590.00

ครุภัณฑΙอื่น 5,990.00 0.00

ครุภัณฑΙการϟกษตร 41,700.00 35,500.00

ครุภัณฑΙงานบ้านงานครัว 50,000.00 0.00

ครุภัณฑΙโรงงาน 144,160.00 3,200.00

ค่าที่ดินϠละสิ่งก่อสร้าง

ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้าϠละ
อุปกรณΙ ซึ่งϟป็นการติดตั้งครั้ง
Ϡรกในอาคารหรือสถานที่
ราชการพร้อมการก่อสร้าง
หรือภายหลังการก่อสร้าง

670,400.00 0.00

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณϛปการ 15,600.00 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ที่ดินϠละสิ่งก่อสร้าง 764,000.00 494,700.00

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณϛปโภค 531,700.00 0.00

            รวม งบลงทุน          3,898,840.00          1,067,690.00 239,990.00

งบϟงินอุดหนุน ϟงินอุดหนุน ϟงินอุดหนุนส่วนราชการ 520,000.00 410,860.00

 รวม งบϟงินอุดหนุน             520,000.00             410,860.00

งบกลาง

งบกลาง

ค่าชϬาระหนี้ϟงินต้น 16,800.00 0.00

ค่าชϬาระดอกϟบี้ย 219,700.00 219,648.08

ϟงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม 216,800.00 192,460.00

ϟงินสมทบกองทุนϟงินทดϠทน 8,803.00 8,803.00

ϟงินช่วยϟหลืองบประมาณราย
จ่ายϟฉพาะการประปา 766,050.00 700,000.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 28/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมϠละการโยธา

งานป้องกันภัยฝ่ายพลϟรือน
Ϡละระงับอัคคีภัย

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙโฆษณาϠละϟผยϠพร่ 43,400.00 43,400.00

ครุภัณฑΙคอมพิวϟตอรΙ 163,100.00 108,200.00 6,300.00

ครุภัณฑΙไฟฟ้าϠละวิทยุ 72,000.00 13,800.00

ครุภัณฑΙวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 6,000.00 6,000.00

ครุภัณฑΙกีฬา 90,000.00 89,000.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ครุภัณฑΙ 91,590.00 91,590.00

ครุภัณฑΙอื่น 5,990.00 0.00

ครุภัณฑΙการϟกษตร 41,700.00 35,500.00

ครุภัณฑΙงานบ้านงานครัว 50,000.00 0.00

ครุภัณฑΙโรงงาน 144,160.00 3,200.00

ค่าที่ดินϠละสิ่งก่อสร้าง

ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้าϠละ
อุปกรณΙ ซึ่งϟป็นการติดตั้งครั้ง
Ϡรกในอาคารหรือสถานที่
ราชการพร้อมการก่อสร้าง
หรือภายหลังการก่อสร้าง

670,400.00 0.00

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณϛปการ 15,600.00 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ที่ดินϠละสิ่งก่อสร้าง 764,000.00 494,700.00

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณϛปโภค 531,700.00 0.00

            รวม งบลงทุน          3,898,840.00          1,067,690.00 6,300.00

งบϟงินอุดหนุน ϟงินอุดหนุน ϟงินอุดหนุนส่วนราชการ 520,000.00 410,860.00

 รวม งบϟงินอุดหนุน             520,000.00             410,860.00

งบกลาง

งบกลาง

ค่าชϬาระหนี้ϟงินต้น 16,800.00 0.00

ค่าชϬาระดอกϟบี้ย 219,700.00 219,648.08

ϟงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม 216,800.00 192,460.00

ϟงินสมทบกองทุนϟงินทดϠทน 8,803.00 8,803.00

ϟงินช่วยϟหลืองบประมาณราย
จ่ายϟฉพาะการประปา 766,050.00 700,000.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 29/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานไฟฟ้าถนน งานระดับก่อนวัยϟรียนϠละ
ประถมศึกษา

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙโฆษณาϠละϟผยϠพร่ 43,400.00 43,400.00

ครุภัณฑΙคอมพิวϟตอรΙ 163,100.00 108,200.00

ครุภัณฑΙไฟฟ้าϠละวิทยุ 72,000.00 13,800.00

ครุภัณฑΙวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 6,000.00 6,000.00

ครุภัณฑΙกีฬา 90,000.00 89,000.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ครุภัณฑΙ 91,590.00 91,590.00

ครุภัณฑΙอื่น 5,990.00 0.00

ครุภัณฑΙการϟกษตร 41,700.00 35,500.00

ครุภัณฑΙงานบ้านงานครัว 50,000.00 0.00

ครุภัณฑΙโรงงาน 144,160.00 3,200.00

ค่าที่ดินϠละสิ่งก่อสร้าง

ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้าϠละ
อุปกรณΙ ซึ่งϟป็นการติดตั้งครั้ง
Ϡรกในอาคารหรือสถานที่
ราชการพร้อมการก่อสร้าง
หรือภายหลังการก่อสร้าง

670,400.00 0.00

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณϛปการ 15,600.00 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ที่ดินϠละสิ่งก่อสร้าง 764,000.00 494,700.00

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณϛปโภค 531,700.00 0.00 0.00

            รวม งบลงทุน          3,898,840.00          1,067,690.00 0.00

งบϟงินอุดหนุน ϟงินอุดหนุน ϟงินอุดหนุนส่วนราชการ 520,000.00 410,860.00 410,860.00

 รวม งบϟงินอุดหนุน             520,000.00             410,860.00 410,860.00

งบกลาง

งบกลาง

ค่าชϬาระหนี้ϟงินต้น 16,800.00 0.00

ค่าชϬาระดอกϟบี้ย 219,700.00 219,648.08

ϟงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม 216,800.00 192,460.00

ϟงินสมทบกองทุนϟงินทดϠทน 8,803.00 8,803.00

ϟงินช่วยϟหลืองบประมาณราย
จ่ายϟฉพาะการประปา 766,050.00 700,000.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 30/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานโรงฆ่าสัตวΙ งานวางϠผนสถิติϠละวิชาการ

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙโฆษณาϠละϟผยϠพร่ 43,400.00 43,400.00

ครุภัณฑΙคอมพิวϟตอรΙ 163,100.00 108,200.00

ครุภัณฑΙไฟฟ้าϠละวิทยุ 72,000.00 13,800.00 9,000.00

ครุภัณฑΙวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 6,000.00 6,000.00

ครุภัณฑΙกีฬา 90,000.00 89,000.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ครุภัณฑΙ 91,590.00 91,590.00

ครุภัณฑΙอื่น 5,990.00 0.00

ครุภัณฑΙการϟกษตร 41,700.00 35,500.00 27,000.00

ครุภัณฑΙงานบ้านงานครัว 50,000.00 0.00 0.00

ครุภัณฑΙโรงงาน 144,160.00 3,200.00 3,200.00

ค่าที่ดินϠละสิ่งก่อสร้าง

ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้าϠละ
อุปกรณΙ ซึ่งϟป็นการติดตั้งครั้ง
Ϡรกในอาคารหรือสถานที่
ราชการพร้อมการก่อสร้าง
หรือภายหลังการก่อสร้าง

670,400.00 0.00 0.00

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณϛปการ 15,600.00 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ที่ดินϠละสิ่งก่อสร้าง 764,000.00 494,700.00

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณϛปโภค 531,700.00 0.00

            รวม งบลงทุน          3,898,840.00          1,067,690.00 39,200.00

งบϟงินอุดหนุน ϟงินอุดหนุน ϟงินอุดหนุนส่วนราชการ 520,000.00 410,860.00

 รวม งบϟงินอุดหนุน             520,000.00             410,860.00

งบกลาง

งบกลาง

ค่าชϬาระหนี้ϟงินต้น 16,800.00 0.00

ค่าชϬาระดอกϟบี้ย 219,700.00 219,648.08

ϟงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม 216,800.00 192,460.00

ϟงินสมทบกองทุนϟงินทดϠทน 8,803.00 8,803.00

ϟงินช่วยϟหลืองบประมาณราย
จ่ายϟฉพาะการประปา 766,050.00 700,000.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 31/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น งานส่งϟสริมϠละสนับสนุน
ความϟข้มϠข็งชุมชน

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙโฆษณาϠละϟผยϠพร่ 43,400.00 43,400.00

ครุภัณฑΙคอมพิวϟตอรΙ 163,100.00 108,200.00

ครุภัณฑΙไฟฟ้าϠละวิทยุ 72,000.00 13,800.00

ครุภัณฑΙวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 6,000.00 6,000.00

ครุภัณฑΙกีฬา 90,000.00 89,000.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ครุภัณฑΙ 91,590.00 91,590.00

ครุภัณฑΙอื่น 5,990.00 0.00

ครุภัณฑΙการϟกษตร 41,700.00 35,500.00

ครุภัณฑΙงานบ้านงานครัว 50,000.00 0.00

ครุภัณฑΙโรงงาน 144,160.00 3,200.00

ค่าที่ดินϠละสิ่งก่อสร้าง

ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้าϠละ
อุปกรณΙ ซึ่งϟป็นการติดตั้งครั้ง
Ϡรกในอาคารหรือสถานที่
ราชการพร้อมการก่อสร้าง
หรือภายหลังการก่อสร้าง

670,400.00 0.00

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณϛปการ 15,600.00 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ที่ดินϠละสิ่งก่อสร้าง 764,000.00 494,700.00

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณϛปโภค 531,700.00 0.00

            รวม งบลงทุน          3,898,840.00          1,067,690.00

งบϟงินอุดหนุน ϟงินอุดหนุน ϟงินอุดหนุนส่วนราชการ 520,000.00 410,860.00

 รวม งบϟงินอุดหนุน             520,000.00             410,860.00

งบกลาง

งบกลาง

ค่าชϬาระหนี้ϟงินต้น 16,800.00 0.00

ค่าชϬาระดอกϟบี้ย 219,700.00 219,648.08

ϟงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม 216,800.00 192,460.00

ϟงินสมทบกองทุนϟงินทดϠทน 8,803.00 8,803.00

ϟงินช่วยϟหลืองบประมาณราย
จ่ายϟฉพาะการประปา 766,050.00 700,000.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 32/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานสวนสาธารณะ

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑΙ

ครุภัณฑΙโฆษณาϠละϟผยϠพร่ 43,400.00 43,400.00

ครุภัณฑΙคอมพิวϟตอรΙ 163,100.00 108,200.00

ครุภัณฑΙไฟฟ้าϠละวิทยุ 72,000.00 13,800.00

ครุภัณฑΙวิทยาศาสตรΙหรือการ
ϠพทยΙ 6,000.00 6,000.00

ครุภัณฑΙกีฬา 90,000.00 89,000.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ครุภัณฑΙ 91,590.00 91,590.00

ครุภัณฑΙอื่น 5,990.00 0.00

ครุภัณฑΙการϟกษตร 41,700.00 35,500.00

ครุภัณฑΙงานบ้านงานครัว 50,000.00 0.00

ครุภัณฑΙโรงงาน 144,160.00 3,200.00

ค่าที่ดินϠละสิ่งก่อสร้าง

ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้าϠละ
อุปกรณΙ ซึ่งϟป็นการติดตั้งครั้ง
Ϡรกในอาคารหรือสถานที่
ราชการพร้อมการก่อสร้าง
หรือภายหลังการก่อสร้าง

670,400.00 0.00

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณϛปการ 15,600.00 0.00

ค่าบϬารุงรักษาϠละปรับปรุง
ที่ดินϠละสิ่งก่อสร้าง 764,000.00 494,700.00

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณϛปโภค 531,700.00 0.00

            รวม งบลงทุน          3,898,840.00          1,067,690.00

งบϟงินอุดหนุน ϟงินอุดหนุน ϟงินอุดหนุนส่วนราชการ 520,000.00 410,860.00

 รวม งบϟงินอุดหนุน             520,000.00             410,860.00

งบกลาง

งบกลาง

ค่าชϬาระหนี้ϟงินต้น 16,800.00 0.00

ค่าชϬาระดอกϟบี้ย 219,700.00 219,648.08

ϟงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม 216,800.00 192,460.00

ϟงินสมทบกองทุนϟงินทดϠทน 8,803.00 8,803.00

ϟงินช่วยϟหลืองบประมาณราย
จ่ายϟฉพาะการประปา 766,050.00 700,000.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 33/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งบกลาง งานกϬาจัดขยะมϛลฝอยϠละสิ่ง
ปฏิกϛล

งบกลาง

งบกลาง

ϟบี้ยยังชีพผϛ้สϛงอายุ 3,769,200.00 3,161,600.00 3,161,600.00

ϟบี้ยยังชีพคนพิการ 1,084,800.00 992,800.00 992,800.00

ϟบี้ยยังชีพผϛ้ป่วยϟอดสΙ 6,000.00 6,000.00 6,000.00

สϬารองจ่าย 150,000.00 1,220.00 1,220.00

รายจ่ายตามข้อผϛกพัน 284,800.00 229,232.85 229,232.85

ϟงินสมทบกองทุนบϬาϟหน็จ
บϬานาญข้าราชการส่วนท้อง
ถิ่น (กบท.)

410,203.00 410,203.00 410,203.00

ϟงินช่วยค่าครองชีพผϛ้รับ
บϬานาญ (ชคบ.) 239,200.00 239,163.00 239,163.00

             รวม งบกลาง          7,172,356.00          6,161,129.93 6,161,129.93

                 รวมสุทธิ        45,161,800.00        37,859,448.10 6,161,129.93 1,349,457.30

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:19 หน้า : 34/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานกีฬาϠละนันทนาการ งานตลาดสด

งบกลาง

งบกลาง

ϟบี้ยยังชีพผϛ้สϛงอายุ 3,769,200.00 3,161,600.00

ϟบี้ยยังชีพคนพิการ 1,084,800.00 992,800.00

ϟบี้ยยังชีพผϛ้ป่วยϟอดสΙ 6,000.00 6,000.00

สϬารองจ่าย 150,000.00 1,220.00

รายจ่ายตามข้อผϛกพัน 284,800.00 229,232.85

ϟงินสมทบกองทุนบϬาϟหน็จ
บϬานาญข้าราชการส่วนท้อง
ถิ่น (กบท.)

410,203.00 410,203.00

ϟงินช่วยค่าครองชีพผϛ้รับ
บϬานาญ (ชคบ.) 239,200.00 239,163.00

             รวม งบกลาง          7,172,356.00          6,161,129.93

                 รวมสุทธิ        45,161,800.00        37,859,448.10 0.00 547,674.64

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:20 หน้า : 35/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริการสาธารณสุขϠละ
งานสาธารณสุขอื่น งานบริหารงานคลัง

งบกลาง

งบกลาง

ϟบี้ยยังชีพผϛ้สϛงอายุ 3,769,200.00 3,161,600.00

ϟบี้ยยังชีพคนพิการ 1,084,800.00 992,800.00

ϟบี้ยยังชีพผϛ้ป่วยϟอดสΙ 6,000.00 6,000.00

สϬารองจ่าย 150,000.00 1,220.00

รายจ่ายตามข้อผϛกพัน 284,800.00 229,232.85

ϟงินสมทบกองทุนบϬาϟหน็จ
บϬานาญข้าราชการส่วนท้อง
ถิ่น (กบท.)

410,203.00 410,203.00

ϟงินช่วยค่าครองชีพผϛ้รับ
บϬานาญ (ชคบ.) 239,200.00 239,163.00

             รวม งบกลาง          7,172,356.00          6,161,129.93

                 รวมสุทธิ        45,161,800.00        37,859,448.10 45,980.00 2,483,491.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:20 หน้า : 36/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไป งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับการ
รักษาความสงบภายใน

งบกลาง

งบกลาง

ϟบี้ยยังชีพผϛ้สϛงอายุ 3,769,200.00 3,161,600.00

ϟบี้ยยังชีพคนพิการ 1,084,800.00 992,800.00

ϟบี้ยยังชีพผϛ้ป่วยϟอดสΙ 6,000.00 6,000.00

สϬารองจ่าย 150,000.00 1,220.00

รายจ่ายตามข้อผϛกพัน 284,800.00 229,232.85

ϟงินสมทบกองทุนบϬาϟหน็จ
บϬานาญข้าราชการส่วนท้อง
ถิ่น (กบท.)

410,203.00 410,203.00

ϟงินช่วยค่าครองชีพผϛ้รับ
บϬานาญ (ชคบ.) 239,200.00 239,163.00

             รวม งบกลาง          7,172,356.00          6,161,129.93

                 รวมสุทธิ        45,161,800.00        37,859,448.10 7,968,424.58 2,139,242.02

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:20 หน้า : 37/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับการ
ศึกษา

งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับ
ϟคหะϠละชุมชน

งบกลาง

งบกลาง

ϟบี้ยยังชีพผϛ้สϛงอายุ 3,769,200.00 3,161,600.00

ϟบี้ยยังชีพคนพิการ 1,084,800.00 992,800.00

ϟบี้ยยังชีพผϛ้ป่วยϟอดสΙ 6,000.00 6,000.00

สϬารองจ่าย 150,000.00 1,220.00

รายจ่ายตามข้อผϛกพัน 284,800.00 229,232.85

ϟงินสมทบกองทุนบϬาϟหน็จ
บϬานาญข้าราชการส่วนท้อง
ถิ่น (กบท.)

410,203.00 410,203.00

ϟงินช่วยค่าครองชีพผϛ้รับ
บϬานาญ (ชคบ.) 239,200.00 239,163.00

             รวม งบกลาง          7,172,356.00          6,161,129.93

                 รวมสุทธิ        45,161,800.00        37,859,448.10 2,160,783.57 120,000.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:20 หน้า : 38/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับ
สร้างความϟข้มϠข็งของชุมชน

งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับ
สาธารณสุข

งบกลาง

งบกลาง

ϟบี้ยยังชีพผϛ้สϛงอายุ 3,769,200.00 3,161,600.00

ϟบี้ยยังชีพคนพิการ 1,084,800.00 992,800.00

ϟบี้ยยังชีพผϛ้ป่วยϟอดสΙ 6,000.00 6,000.00

สϬารองจ่าย 150,000.00 1,220.00

รายจ่ายตามข้อผϛกพัน 284,800.00 229,232.85

ϟงินสมทบกองทุนบϬาϟหน็จ
บϬานาญข้าราชการส่วนท้อง
ถิ่น (กบท.)

410,203.00 410,203.00

ϟงินช่วยค่าครองชีพผϛ้รับ
บϬานาญ (ชคบ.) 239,200.00 239,163.00

             รวม งบกลาง          7,172,356.00          6,161,129.93

                 รวมสุทธิ        45,161,800.00        37,859,448.10 492,480.00 1,759,924.83

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:20 หน้า : 39/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารทั่วไปϟกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมϠละการโยธา

งานป้องกันภัยฝ่ายพลϟรือน
Ϡละระงับอัคคีภัย

งบกลาง

งบกลาง

ϟบี้ยยังชีพผϛ้สϛงอายุ 3,769,200.00 3,161,600.00

ϟบี้ยยังชีพคนพิการ 1,084,800.00 992,800.00

ϟบี้ยยังชีพผϛ้ป่วยϟอดสΙ 6,000.00 6,000.00

สϬารองจ่าย 150,000.00 1,220.00

รายจ่ายตามข้อผϛกพัน 284,800.00 229,232.85

ϟงินสมทบกองทุนบϬาϟหน็จ
บϬานาญข้าราชการส่วนท้อง
ถิ่น (กบท.)

410,203.00 410,203.00

ϟงินช่วยค่าครองชีพผϛ้รับ
บϬานาญ (ชคบ.) 239,200.00 239,163.00

             รวม งบกลาง          7,172,356.00          6,161,129.93

                 รวมสุทธิ        45,161,800.00        37,859,448.10 1,209,047.24 56,050.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:20 หน้า : 40/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานไฟฟ้าถนน งานระดับก่อนวัยϟรียนϠละ
ประถมศึกษา

งบกลาง

งบกลาง

ϟบี้ยยังชีพผϛ้สϛงอายุ 3,769,200.00 3,161,600.00

ϟบี้ยยังชีพคนพิการ 1,084,800.00 992,800.00

ϟบี้ยยังชีพผϛ้ป่วยϟอดสΙ 6,000.00 6,000.00

สϬารองจ่าย 150,000.00 1,220.00

รายจ่ายตามข้อผϛกพัน 284,800.00 229,232.85

ϟงินสมทบกองทุนบϬาϟหน็จ
บϬานาญข้าราชการส่วนท้อง
ถิ่น (กบท.)

410,203.00 410,203.00

ϟงินช่วยค่าครองชีพผϛ้รับ
บϬานาญ (ชคบ.) 239,200.00 239,163.00

             รวม งบกลาง          7,172,356.00          6,161,129.93

                 รวมสุทธิ        45,161,800.00        37,859,448.10 76,245.17 951,438.86

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:20 หน้า : 41/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานโรงฆ่าสัตวΙ งานวางϠผนสถิติϠละวิชาการ

งบกลาง

งบกลาง

ϟบี้ยยังชีพผϛ้สϛงอายุ 3,769,200.00 3,161,600.00

ϟบี้ยยังชีพคนพิการ 1,084,800.00 992,800.00

ϟบี้ยยังชีพผϛ้ป่วยϟอดสΙ 6,000.00 6,000.00

สϬารองจ่าย 150,000.00 1,220.00

รายจ่ายตามข้อผϛกพัน 284,800.00 229,232.85

ϟงินสมทบกองทุนบϬาϟหน็จ
บϬานาญข้าราชการส่วนท้อง
ถิ่น (กบท.)

410,203.00 410,203.00

ϟงินช่วยค่าครองชีพผϛ้รับ
บϬานาญ (ชคบ.) 239,200.00 239,163.00

             รวม งบกลาง          7,172,356.00          6,161,129.93

                 รวมสุทธิ        45,161,800.00        37,859,448.10 10,153,136.39 0.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:20 หน้า : 42/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น งานส่งϟสริมϠละสนับสนุน
ความϟข้มϠข็งชุมชน

งบกลาง

งบกลาง

ϟบี้ยยังชีพผϛ้สϛงอายุ 3,769,200.00 3,161,600.00

ϟบี้ยยังชีพคนพิการ 1,084,800.00 992,800.00

ϟบี้ยยังชีพผϛ้ป่วยϟอดสΙ 6,000.00 6,000.00

สϬารองจ่าย 150,000.00 1,220.00

รายจ่ายตามข้อผϛกพัน 284,800.00 229,232.85

ϟงินสมทบกองทุนบϬาϟหน็จ
บϬานาญข้าราชการส่วนท้อง
ถิ่น (กบท.)

410,203.00 410,203.00

ϟงินช่วยค่าครองชีพผϛ้รับ
บϬานาญ (ชคบ.) 239,200.00 239,163.00

             รวม งบกลาง          7,172,356.00          6,161,129.93

                 รวมสุทธิ        45,161,800.00        37,859,448.10 76,627.00 97,690.00

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:20 หน้า : 43/44



หมวดรายจ่าย ประϟภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานสวนสาธารณะ

งบกลาง

งบกลาง

ϟบี้ยยังชีพผϛ้สϛงอายุ 3,769,200.00 3,161,600.00

ϟบี้ยยังชีพคนพิการ 1,084,800.00 992,800.00

ϟบี้ยยังชีพผϛ้ป่วยϟอดสΙ 6,000.00 6,000.00

สϬารองจ่าย 150,000.00 1,220.00

รายจ่ายตามข้อผϛกพัน 284,800.00 229,232.85

ϟงินสมทบกองทุนบϬาϟหน็จ
บϬานาญข้าราชการส่วนท้อง
ถิ่น (กบท.)

410,203.00 410,203.00

ϟงินช่วยค่าครองชีพผϛ้รับ
บϬานาญ (ชคบ.) 239,200.00 239,163.00

             รวม งบกลาง          7,172,356.00          6,161,129.93

                 รวมสุทธิ        45,161,800.00        37,859,448.10 10,625.57

วันที่พิมพΙ : 11/5/2564  13:20:20 หน้า : 44/44


